Fra: Seras Ola[Ola@fosen.renovasjon.no]

Dato: 19.08.2018 07:48:27

Til: Kristiansen Gro; 'Hanne Koksvik Hgysaeter'; Tung Kjell Sverre; Tung Kjell Sverre; Hugo Solheim
(hugo.solheim@veidekke.no); Brgdreskift Marianne

Kopi: Bjugn Postmottak; Husdal Jon; Postmottak Afjord kommune; 'postmottak@orland.kommune.no'; Helmersen Lillian
Radsjg; Maelan Magnar; Trgen Roger; Ragdsjg Terje; Berdahl Hakan; 'Laila Iren Veie (liveie@broadpark.no)’; Moe Geir Arvid;
Husby Gerd Janne; Bradreskift Marianne; Postmottak Indre Fosen kommune; 'Birger Austad (birger.austad@gmail.com)’;
Rennan Marit B.; Bjgrn Hakon Berg

Tittel: Innkalling styremgte Fosen Renovasjon IKS 24.08.2018

Vedlagt er innkalling og saksliste til styremgte fredag 24.08.2018
Daglig leders rapport ettersendes i neste uke.

Med vennlig hilsen

Ola Soras

Daglig leder Fosen Renovasjon IKS
www.fosenrenovasjon.no

[=7 Ola.Soras@fosen.renovasjon.no
2 97161312




